
 

 

UCHWAŁA NR XL/326/2022 

RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
834 119,68 zł 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
834 119,68 zł 

§3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4. 

§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 37 360 945,19 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 30 469 570,19 zł 

- dochody majątkowe 6 891 375,00 zł 

- dochody zadań zleconych 7 839 162,61 zł 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 37 360 945,19 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 30 399 573,33 zł 

- wydatki majątkowe 6 961 371,86 zł 

- wydatki zadań zleconych 7 741 962,61 zł 

3. Przychodem (kredyt) 600 000,00 zł 

4. Rozchodem (spłata kredytu) 600 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2022 r.

Poz. 2998



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Olejniczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2998



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 519,99 

 

75495 
 

Pozostała działalność 204 519,99 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 204 519,99 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
43 571,07 

 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

23 017,00 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  23 017,00 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
20 554,07 

 
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym  
20 554,07 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 378,62 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 845,02 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 845,02 

80195 
 

Pozostała działalność 11 533,60 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 533,60 

851 
  

Ochrona zdrowia 500 000,00 

 

85195 
 

Pozostała działalność 500 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  
500 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 17 800,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  52 850,00 

 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  52 850,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
52 850,00 

     
Razem: 834 119,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2998



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 519,99 

 

75495 
 

Pozostała działalność 204 519,99 

 

3110 Świadczenia społeczne  199 000,00 

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 519,99 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 378,62 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 3 845,02 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 845,02 

80195 
 

Pozostała działalność 11 533,60 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 533,60 

851 
  

Ochrona zdrowia 520 554,07 

 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  20 554,07 

 
4300 Zakup usług pozostałych 20 554,07 

85195 
 

Pozostała działalność 500 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 17 800,00 

 
3110 Świadczenia społeczne 17 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 867,00 

 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 867,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 75 867,00 

     
Razem: 834 119,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2998



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan zadań zleconych - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
273 391,71 204 519,99 477 911,70 

 75495  Pozostała działalność 273 391,71 204 519,99 477 911,70 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 273 391,71 204 519,99 477 911,70 
853  

 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
84 244,00 17 800,00 102 044,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 84 244,00 17 800,00 102 044,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 84 244,00 17 800,00 102 044,00 

       

Razem 7 616 842,62 222 319,99 7 839 162,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2998



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/326/2022 

Rady Gminy Świdwin 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Plan zadań zleconych - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
273 391,71 204 519,99 477 911,70 

 75495  Pozostała działalność 273 391,71 204 519,99 477 911,70 

 3110 Świadczenia społeczne 192 714,00 199 000,00 391 714,00 
4220 Zakup środków żywności 11 900,00 5 000,00 16 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 753,71 519,99 17 273,70 

853  
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
84 244,00 17 800,00 102 044,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 84 244,00 17 800,00 102 044,00 

 3110 Świadczenia społeczne 84 244,00 17 800,00 102 044,00 

       

Razem 7 519 642,62 222 319,99 7 741 962,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2998


		2022-07-05T11:51:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




